
31998R1298

24.6.1998. L 180/5EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1298/98
(1998. gada 23. jūnijs),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 577/97, ar ko paredz dažus sīki izstrādātus noteikumus, lai piemē-
rotu Padomes Regulu (EK) Nr. 2991/94, ar ko nosaka standartus ziežamajiem taukiem, un Padomes
Regulu (EEK) Nr. 1898/87 par piena un piena produktu tirdzniecībā izmantoto apzīmējumu

aizsardzību

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 2991/94, ar ko nosaka
standartus ziežamajiem taukiem (1), un jo īpaši tās 8. pantu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 2. jūlija Regulas (EEK)
Nr. 1898/87 par piena un piena produktu tirdzniecībā izman-
toto apzīmējumu aizsardzību (2), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievienošanās aktu, un jo
īpaši tās 4. panta 2. punktu,

tā kā Komisijas Regula (EK) Nr. 577/97 (3), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 623/98 (4), paredz periodu
pieredzes iegūšanai par II pielikumā aprakstīto metodi
deklarētā tauku satura pārbaudei, pirms šo metodi piemēro;

tā kā, lai nodrošinātu sīkāku šīs metodes dzīvotspējas izpēti,
ņemot vērā grūtības, kādas uzņēmējiem ir radušās to ieviešot,
datums, no kura šī metode jāpiemēro, ir jāatliek uz vēlāku
laiku;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar attiecīgo
pārvaldības komiteju atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 577/97 groza šādi:

Tās 2. panta 3. punktā datumu “1998. gada 1. jūlijs” aizstāj
ar “1999. gada 1. janvāris”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā tās publicēšanas dienā Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1998.gada 23. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/23. sēj. 153Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 316, 9.12.1994., 2. lpp.
(2) OV L 182, 3.7.1987., 36. lpp.
(3) OV L 87, 2.4.1997., 3. lpp.
(4) OV L 85, 20.3.1998., 3. lpp.


